
        
  

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.gov.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 
 

 

 

 Al sito web dell’Istituto 

www.icsangiorgiodelsannio.edu.it 

 

 

  Agli atti della scuola 

 

 

Oggetto : Determina Dirigenziale assegnazione per gli Istituti Contrattuali a.s. 2023-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota del MIM prot. n. 25954 del 29/09/2023; 

VISTA l’informativa preventiva alla RSU dell’Istituto prot. N. 4442 del 05/10/2023; 

DETERMINA 

L’ammontare del Fondo per il miglioramento dell’Offerta Formativa, Lordo Dipendente settembre 2023- 

agosto 2024, così suddiviso: 

 Fondo delle Istituzioni scolastiche → €. 44.695,94  Lordo Dipendente 

 Funzioni Strumentali → €. 4.131,55  Lordo Dipendente 

 Incarichi Specifici ATA → €. 2.839,49  Lordo Dipendente 

 Ore Eccedenti → €. 2.449,39  Lordo Dipendente 

 Attività complementari Ed. Fisica → € 897,39 Lordo Dipendente 

 Misure  incentivanti per progetti Aree a rischio → € 324,60 Lordo Dipendente 

 Valorizzazione del personale scolastico a.s. 2023/2024 è pari a € 12.205,79 Lordo Dipendente . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna POLITO  

                                                                                                     Firma autografa a mezzo stampa, ai sensi e  

                                                                          per gli effetti dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993                                                            
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DEL SANNIO - C.F. 92057580620 C.M. BNIC85700T - A566765 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA BNIC85700T

Prot. 0004443/U del 05/10/2023 16:47

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.gov.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/

